Ficha Técnica: NVHP-REFL300W
Reflector High Power 300W, IP66, 6500K - NAVIA
REFLECTOR LED HIGH POWER 300W,42000lm,
IP66 IK08, 6500K 100-277VAC; Modelo: NVHP
IES
Especificaciones
Consumo de energía
Eficiencia lumínica
Flujo luminoso
Temperatura de color
Factor de potencia (PF)
IP / IK
Índice de producción de color (IRC)
SPD
Clase de aislamiento
Material de luminaria
Material del difusor
Ángulo de apertura
Tensión
Tecnología LED
Tiempo de vida
Garantía
No dimable
Dimensiones
Frecuencia
Flicker
Dimable
Normas
Certificaciones
Temperatura de operación
Modelo
Este reflector high power LED ofrece un haz de luz
potente y uniforme, ideal para entornos exigentes. Es
ideal para áreas grandes como almacenes,
aeropuertos, minería, entre otros. Gracias a su
tecnología LED tiene un bajo consumo y ofrece una
solución versátil con alto rendimiento.
300W Años de
Garantía
05
AC 100 - 277V
IP6660°
Dimensiones del Producto
410 mm
312 mm
Distorsión armónica
Navia LED Lighting
5 años
NVHP-REFL300W
300W
140 lm/W
42000 lm
6500K
0.9
IP66/IK08
70
10kV
Clase I
Aluminio
Policarbonato
<10%
60°
100-277V
SMD
50000h
CE
ROHS
IEC
(-)40°C - +45°C
410*312*45mm
50/60Hz
No flicker
IEC 60598
IEC 60598-1:2008
IEC 60598-2-l:1979+Al
IK 08 50000 H
Almacenes
y bodegas
Obras
públicas o en
construcción
Ferias
comerciales
Estadios
Puertos y
aeropuertos
Minería y
extracción
Aplicaciones
Plantas de
fabricación e
industria